2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПОКАЧИ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 29.10.2021                                                                                                № 1013

	О признании утратившим силу постановления администрации города Покачи от 28.06.2017 №672 «Об определении структурного подразделения администрации города Покачи, уполномоченным на формирование и ведения перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления города Покачи, уполномоченных на их осуществление на территории города Покачи» (со всеми изменениями)

В соответствии с частью 1 статьи 36 Устава города Покачи:
1. Признать утратившим силу следующие постановления администрации города Покачи:
1) от 28.06.2017 № 672 «Об определении структурного подразделения администрации города Покачи, уполномоченным на формирование и ведения перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления города Покачи, уполномоченных на их осуществление на территории города Покачи»;
2) от 03.07.2017 № 700 «О внесении изменений в постановление администрации города Покачи  от 28.06.2017 № 672 «Об определении структурного подразделения администрации города Покачи, уполномоченным на формирование и ведения перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления города Покачи, уполномоченных на их осуществление на территории города Покачи».
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2022.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы города Покачи Ходулапову А.Е.

Исполняющий обязанности
главы города Покачи,
первый заместитель
главы города Покачи                                                                             А.Е. Ходулапова
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]